
 

UCHWAŁA NR 21/58/2018 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 28 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. 2017.2077 j.t.) oraz § 9 Uchwały Nr XXVIII/215/2017 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 

22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2018 rok 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zmniejsza plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 600 – Transport i łączność,  

- rozdz. 60014 ogółem o kwotę                 48.371 zł  

 § 4410        500 zł  

 § 4480        221 zł 

 § 6050   47.650 zł  

 na zadania pn.: 

− „Modernizacja dróg powiatowych” o kwotę               1.150 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów  

– etap V” o kwotę                 34.000 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1117 R relacji Tarnowska Wola –  

Wola Baranowska w zakresie budowy chodnika od drogi krajowej nr 9 do  

istniejącego chodnika w miejscowości Rozalin – etap IV” o kwotę             7.200 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1113 R relacji Stale – Chmielów – Dąbrowica  

w zakresie budowy chodnika w miejscowości Cygany od początku miejscowości  

Cygany do istniejącego chodnika – etap I” o kwotę               5.300 zł  

 

             

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu w dz. 600 – Transport i łączność,  

- rozdz. 60014 ogółem o kwotę                 48.371 zł  

 



z tego: 

 § 4280        721 zł  

 § 6050   47.650 zł  

 na zadania pn.: 

− „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112 R relacji  

dojazd do stacji kolejowej Chmielów – etap II” o kwotę            13.650 zł  

− „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1090 R relacji Trześń – Grębów w zakresie  

budowy ścieżki pieszo-rowerowej pomiędzy miejscowościami Zabrnie i Grębów  

– etap VI” o kwotę                 34.000 zł  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Paweł Bartoszek 

Krzysztof  Pitra 

        Krystyna  Kozieja 

        Danuta Serafin  

        Jerzy Sudoł 


